Gurupi-TO.,

AO

TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS DE GURUPI

RUA SEM. PEDRO LUDOVICO, 1010, CENTRO, TELEFAX: (63) 3351-1009.

GURUPI-TO.

                         Solicito o protesto do(s) título(s) de crédito ou documento de dívida pagável nesta praça, conforme dados abaixo, sendo que os dados nele(s) contidos serão de minha inteira responsabilidade.

                         Declaro estar ciente de que caso não seja possível a intimação no endereço, por mim, informado, autorizo que a mesma seja procedida via Edital.

                         Tratando-se de título com endereço fora da competência desse Tabelionato, autorizo que a mesma seja realizada por carta, via correio, com o respectivo aviso de recebimento.

                         Declaro, ainda, que em se tratando de DUPLICATA MERCANTIL OU DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, a nota fiscal e o comprovante da entrega da mercadoria ou dos serviços prestados encontram-se em meu poder e será(ão) apresentado(s) no lugar e momento exigido.
	Espécie
	Número
	Emissão
	Vencimento
	Valor R$
	Saldo devedor R$.

	DEVEDOR(A):

	CNPJ/CPF:

	TELEFONE:

	ENDEREÇO:

	BAIRRO:

	CEP:

	CIDADE:

	UF:

	CREDOR(A):

	CNPJ/CPF:

	TELEFONE:

	ENDEREÇO:

	BAIRRO:

	CEP:

	CIDADE:

	UF:

	APRESENTANTE:

	CNPJ/CPF:

	RG.

	ORG.EXP

	TELEFONE

	ENDEREÇO:

	BAIRRO:

	CEP:

	CIDADE:

	UF:

	E-MAIL

CONTA PARA DEPÓSITO QUANDO HOUVER RECEBIMENTO. (OPCIONAL)

	Banco
	Agência
	Conta corrente

Atenciosamente.